МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«03» апреля  2020 г.							                       № 20
					          п. Мирный

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Мирненского сельского
поселения от 27.03.2020 г. N 18

В целях снижения рисков распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCov), в соответствии с пунктом 7 Указа Президента от 2 апреля 2020 N 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Внести следующие изменения в распоряжение Администрации Мирненского сельского поселения от 27.03.2020 N 18 «Об организации деятельности Администрации Мирненского сельского поселения в нерабочие дни»:
пункт 4 распоряжение изложить в следующей редакции:
«4. Определить численность работников, обеспечивающих с 4 апреля по 30 апреля 2020 года включительно функционирование Администрации Мирненского сельского поселения согласно приложению.».
2. Руководителям организаций Мирненского сельского поселения организовать выполнение аналогичных мероприятий, указанных в настоящем распоряжении.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Мирненского
сельского поселения 							    А.С. Юрков

							Приложение к распоряжению
							Администрации Мирненского
							поселения от 03.04.2020 г. N 20

Численность служащих,
обеспечивающих в период 4 по 30 апреля 2020 года включительно функционирование Администрации Мирненского сельского поселения

Численность Администрации
Мирненского сельского поселения	-   12 человек

Глава Мирненского поселения
(Глава Администрации)								А.С. Юрков

[bookmark: _GoBack]